
ビズネットマーケットカタログ店舗 閉店のお知らせ

2022年3月18日
ビズネット株式会社お客様各位

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

マーケットカタログ店舗「シモジマ」につきまして、3/31（木）をもって
閉店とさせていただきます。

なお、ご購入済み商品に関するお問い合わせにつきましては、ビズ
ネットお客様センターまでお願い致します。

今後ともビズネット「マーケットカタログ」をよろしくお願い致します。

【お問い合わせ先】ビズネットお客様センター フリーコール 0120-010-842
受付時間 月曜日～金曜日午前9時～午後6時（土日祝日・休業日を除く）


